MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS.

PART,APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

EN EJER. FISC. ANT. PEND.

DE LIQ. O PAGO

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACLON DE INVENTARLOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACLONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCTAS A LA SEGURTDAD SOCTAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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2023 2022
197,956.54 1,145,156.67
86,264.00 264,731.00
0.00 0.00

0.00 0.00
54,960.00 138,580.00
56,732.54 441,845.67
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
24,112,713.98 114,128,741.75
24,112,713.98 114,128,741.75
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

24,310,670,

12,418,185.
2,509,266.
4,739,786.
5,169,132,

864,246.
0.
0.

864,2
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115,273,898.42

44,478,368.79
9,968,117.50
6,123,647.63
28,386,603.66

3,294,769.43
0.00

0.00

0.00
3,294,769.43
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
493,238.65
0.00

0.00
493,238.65
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MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2023 2022
INTERESES, COMISTONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 Cc.00

COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00

APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS 0.00 1,756,627.64

A ESTTMACTONES, DEPRECTACIONES, DETERTIOROS, OBSOLESCENCTAS Y AMORTTZACTONES 0.00 1,756,627.64
PROVISIONES 0.00 0.00

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ZSTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00

OTROS GASTOS 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA 0.00 67,055,361.17

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 67,055,361.17

TOTAT, DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 13,867,854.05 117,078,365.68

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) ... ttuuettteetnnnnnnteeeteeeeanaaeteeneaeanannens 10,442,816.47 -1,804,467.26
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